2021年 2月 3日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

グループ会社の役員異動に関するお知らせ

当社職員のグループ会社における異動（発令）につき、下記のとおりお知らせいたします 。

記

1. 役員

（1）ＪＡ三井リースオート株式会社

退任（2021年 3月 31日付）

（2）ＪＡ三井リースアセット株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

五十嵐 幸久 代表取締役社長
専務執行役員

リースアップ業務部長

退任（2021年 3月 31日付）

（3）ＪＡ三井リース建物株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

平岡 清員 常務執行役員 当社 機械本部 産業設備第一部長

氏 名 現役職

渡邉 淳一 執行役員

氏 名 現役職

峯尾 賢治 代表取締役社長

（4）協同ライフケア株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

花澤 雅彦 代表取締役社長 当社 コンプライアンス統括部長

退任（2021年 3月 31日付）

（5）ＪＡ三井リース九州株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

渡邉 宏 常務執行役員
当社 流通産業本部 副本部長

兼 流通産業本部 流通産業第一部長

退任（2021年 3月 31日付）

（6）近畿総合リース株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

門間 寿昌 取締役専務執行役員 執行役員

前田 吉博 常務執行役員
当社 首都圏営業本部

首都圏営業第二部長

退任（2021年 3月 31日付）

氏 名 現役職

市中 一也 代表取締役社長

有矢 義人 常務執行役員

氏 名 現役職

沼﨑 茂 常務執行役員

氏 名 現役職

北浜 昌昭 取締役専務執行役員

2. 管理職

（1）ＪＡ三井リースオート株式会社

新任（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

宮岡 靖明

総務企画部長

兼 総務企画部

総務チームマネージャー

鈴木 麿冬 首都圏系統営業部長
当社 東日本営業本部

宇都宮支店長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002